
Diário 
 

Oficial 
ANO XXVII – Nº 006 

PODER 
EXECUTIVO 

Jaboatão dos Guararapes, quinta-feira. 
12 de janeiro de 2017 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
ATOS DO DIA 11 DE JANEIRO DE 2017 

 
O Prefeito do Município do Jaboatão dos 
Guararapes, no uso de suas atribuições, conferidas 
pela Lei Complementar, e de acordo com a 
estrutura administrativa definida na Lei 
Complementar nº 015 de 14 de maio de 2013, Lei 
Complementar n.º 016 de 22 de novembro de 2013, 
Lei Complementar n.º 021/2015 de 12 de março de 
2015 e Lei Complementar n.º 027/2016 de 30 de 
dezembro de 2016. RESOLVE: 
 
Ato n.º0306/2017 – NOMEAR ROBERTA DA 
FONTE MACIEL, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL, TURISMO E EMPREEDEDORISMO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0307/2017 – NOMEAR OTAVIO DE SOUZA 
JORDÃO EMERECIANO, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSESSOR JURÍDICO , símbolo 
CAA4B, na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, TURISMO E 
EMPREEDEDORISMO, com efeito a partir de 1º de 
janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0308/2017 – NOMEAR LUIZ GONZAGA 
BOMFIM JUNIOR, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0309/2017 – NOMEAR MARIA DA SAÚDE 
ROLIM DE FARIAS, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0310/2017 – NOMEAR KALLINY CIBELLE 
GOMES SANTOS, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0311/2017 – NOMEAR YANA MEDEIROS DE 
BRITO, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na SECRETARIA 
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
E TURISMO, com efeito a partir de 1º de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0312/2017 – NOMEAR CINTIA REGINA 
TSCHÁ, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na SECRETARIA 
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
E TURISMO, com efeito a partir de 1º de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0313/2017 – NOMEAR DANIEL BOMFIM DA 
SILVA JUNIOR, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 4 , símbolo CAA6, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0314/2017 – NOMEAR DANIEL ANTONIO 
SENA DOS SANTOS, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 5 , símbolo CAA7, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0315/2017 – NOMEAR HILDEBRANDO 
FERNANDO NOVO, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 5 , símbolo CAA7, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0316/2017 – NOMEAR CECÍLIA JOSEFA 
CLEMENTE DA SILVA, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 6 , símbolo CAA8, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 



DIÁRIO OFICIAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES Nº 006 PODER EXECUTIVO – ANO XXVII 12/01/2017 2 

 
Ato n.º0317/2017 – NOMEAR LEILSON GONZAGA 
DA SILVA, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 6 , símbolo CAA8, na SECRETARIA 
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
E TURISMO, com efeito a partir de 1º de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0318/2017 – NOMEAR SÉRGIO JOSÉ DE 
ARAÚJO, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 7 , símbolo CAA9, na SECRETARIA 
EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
E TURISMO, com efeito a partir de 1º de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0319/2017 – NOMEAR AMAURI CÂNDIDO 
DA SILVA, no Cargo de Direção e Gerenciamento 
de PRESIDENTE , símbolo CDG2, na COMPANHIA 
MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0320/2017 – NOMEAR MARIA CELIA 
DUARTE DE SOUZA MELO, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE ADMINISTRATIVO E 
FINANCEIRO, símbolo CDG3, na COMPANHIA 
MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0321/2017 – NOMEAR CINTHIA LINS DO 
CARMO, no Cargo de Direção e Gerenciamento de 
COORDENADOR ADMINISTRATIVO E 
FINANCEIRO, símbolo CDG4A, na COMPANHIA 
MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0322/2017 – NOMEAR MARILENE SILVA DE 
OLIVEIRA, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 5 , símbolo CAA7, na COMPANHIA 
MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0323/2017 – NOMEAR SILVANIA MARIA DA 
SILVA, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 6 , símbolo CAA8, na COMPANHIA 
MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0324/2017 – NOMEAR MIRIAN SÉRGIO DO 
NASCIMENTO, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSESSOR TÉCNICO , símbolo 
CAA4A, na PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO, com efeito a partir de 02 de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0325/2017 – NOMEAR GILDA MARIA 
MENDES CAMINHA, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSESSOR TÉCNICO , símbolo 
CAA4A, na PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO, com efeito a partir de 02 de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0326/2017 – NOMEAR ROSE MICHELLE 
ARAUJO RODRIGUES, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO, com efeito a partir de 02 de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0327/2017 – NOMEAR MARCOS JOSÉ 
MEDEIROS SANDES JUNIOR, no Cargo de Direção 
e Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO, com efeito a partir de 02 de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0328/2017 – NOMEAR POLIANE SANTOS 
DE ARRUDA, no Cargo de Assessoria e Assistência 
de ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com 
efeito a partir de 02 de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0329/2017 – NOMEAR KARLA TAÍSA DE 
FREITAS, no Cargo de Assessoria e Assistência de 
ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com 
efeito a partir de 02 de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0330/2017 – NOMEAR FÁBIO LUIS DOS 
SANTOS SILVA, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com 
efeito a partir de 02 de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0331/2017 – NOMEAR ANNA MARIA 
MOURA WICKS DE OLIVEIRA, no Cargo de 
Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 3 , 
símbolo CAA5, na PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO, com efeito a partir de 02 de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0332/2017 – NOMEAR ANA MARIA GOMES 
DE MENDONÇA, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 4 , símbolo CAA6, na 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, com 
efeito a partir de 02 de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0333/2017 – NOMEAR MARCELLA 
FERREIRA COSTA, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSESSOR ESPECIAL 1 , símbolo 
CAA1, na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES, LAZER E 
JUVENTUDE, com efeito a partir de 1º de janeiro de 
2017. 
 
Ato n.º0334/2017 – NOMEAR JOSÉ MARINHEIRO 
DE OLIVEIRA FILHO, no Cargo de Direção e 



DIÁRIO OFICIAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES Nº 006 PODER EXECUTIVO – ANO XXVII 12/01/2017 3 

 
Gerenciamento de SUPERINTENDENTE , símbolo 
CDG2, na SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA, 
ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0335/2017 – NOMEAR MARIA FERNANDA 
DE BARROS CORREIA DE SOUZA LEÃO, no Cargo 
de Direção e Gerenciamento de GERENTE , símbolo 
CDG3, na SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA, 
ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE, com efeito a 
partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0336/2017 – NOMEAR ROBERTO JOSÉ DOS 
SANTOS VASCONCELOS, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
CULTURA, ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0337/2017 – NOMEAR JADIEL  LOPES DE 
ALBUQUERQUE, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de SUPERINTENDENTE , símbolo 
CDG2, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0338/2017 – NOMEAR MARIA JACINTA 
NASCIMENTO E SILVA, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de SUPERINTENDENTE , símbolo 
CDG2, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0339/2017 – NOMEAR CHARLES SILVA DE 
ALBUQUERQUE, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0340/2017 – NOMEAR FLAVIA DE LEMOS 
SOUZA ROCHA, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0341/2017 – NOMEAR MARIA VILMA PINTO 
RIBEIRO WANDERLEY, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de GERENTE , símbolo CDG3, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0342/2017 – NOMEAR FLAVIO RICARDO 
FERREIRA BASTOS, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSESSOR ESPECIAL 3 , símbolo 
CAA3, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 

PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0343/2017 – NOMEAR CYNTHIA MARIA 
SILVA, no Cargo de Direção e Gerenciamento de 
COORDENADOR , símbolo CDG4A, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0344/2017 – NOMEAR ROSANA CLAUDIA 
VASCONCELOS DO AMARAL, no Cargo de Direção 
e Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0345/2017 – NOMEAR TÁSSIO CORDEIRO 
LOUREIRO XAVIER E SILVA, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de COORDENADOR , símbolo 
CDG4A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0346/2017 – NOMEAR CARLOS EUGENIO 
DE BIASE CAVALCANTI MELLO, no Cargo de 
Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 
1 , símbolo CDG4B, na SECRETARIA EXECUTIVA 
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0347/2017 – NOMEAR FRANCISCO DE 
ASSIS NASCIMENTO BEZERRA, no Cargo de 
Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 
1 , símbolo CDG4B, na SECRETARIA EXECUTIVA 
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0348/2017 – NOMEAR MARIA EDUARDA 
DE SOUZA XAVIER, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO , símbolo 
CDG5A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0349/2017 – NOMEAR KÁTIA CARINE 
CAVALCANTE COSTA, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO , símbolo 
CDG5A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0350/2017 – NOMEAR SILVIO ROMERO 
DOS SANTOS ALBUQUERQUE, no Cargo de 
Direção e Gerenciamento de CHEFE DE NÚCLEO , 
símbolo CDG5A, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 



DIÁRIO OFICIAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES Nº 006 PODER EXECUTIVO – ANO XXVII 12/01/2017 4 

 
Ato n.º0351/2017 – NOMEAR JOSUEL JOSÉ LEMOS 
DE BARROS, no Cargo de Direção e Gerenciamento 
de ASSISTENTE TÉCNICO 2 , símbolo CDG5B, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0352/2017 – NOMEAR GERALDO JOSÉ DE 
VASCONCELOS JÚNIOR, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 2 , 
símbolo CDG5B, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0353/2017 – NOMEAR CONRADO VALDECI 
TAVARES SANTOS, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 3 , símbolo CAA5, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0354/2017 – NOMEAR CAROLINE LINS 
CAMPELO DE ALBUQUERQUE ASSIS ALVES, no 
Cargo de Assessoria e Assistência de ASSISTENTE 
4 , símbolo CAA6, na SECRETARIA EXECUTIVA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0355/2017 – NOMEAR DANIELE DE 
FRANÇA RODRIGUES, no Cargo de Assessoria e 
Assistência de ASSISTENTE 5 , símbolo CAA7, na 
SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO EM EDUCAÇÃO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0356/2017 – NOMEAR CARLOS ROBERTO 
DE VASCONCELOS CAVALCANTI, no Cargo de 
Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 
1 , símbolo CDG4B, na GABINETE DO PREFEITO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0357/2017 – NOMEAR MARIA CAROLINA 
LIMA DE MOURA, no Cargo de Direção e 
Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 2 , 

símbolo CDG5B, na GABINETE DO PREFEITO, com 
efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0358/2017 – NOMEAR MATHEUS 
SALGUEIRO VASCONCELOS DUARTE, no Cargo de 
Direção e Gerenciamento de ASSISTENTE TÉCNICO 
1 , símbolo CDG4B, na GABINETE DO PREFEITO, 
com efeito a partir de 1º de janeiro de 2017. 
 
Ato n.º0359/2017 – NOMEAR RICARDO DANTAS 
BARRETO, no Cargo de Direção e Gerenciamento 
de ASSESSOR ESPECIAL , símbolo CDG1B, na 
GABINETE DO PREFEITO, com efeito a partir de 1º 
de janeiro de 2017. 
 
Errata: No Ato n.º0087/2017 que NOMEIA ERIC 
BERTOLDO DA SILVA.  
Onde se lê: ASSESSOR TÉCNICO DE APOIO 
JURÍDICO, símbolo CAA4A.  
Leia-se: ASSESSOR JURÍDICO, símbolo CAA4B. 
 
Errata: No Ato n.º0118/2017 que NOMEIA JOSÉ 
VICTOR FIGUEIREDO DE LUCENA.  
Onde se lê: ASSESSOR TÉCNICO DE APOIO 
JURÍDICO, símbolo CAA4A.  
Leia-se: ASSESSOR JURÍDICO, símbolo CAA4B. 

 
Errata: No Ato n.º0225/2017 que NOMEIA NORMA 
SELENE GUIMARÃES.  
Onde se lê: a partir de 1º de janeiro de 2017.  
Leia-se: a partir de 18 de janeiro de 2017. 
 
Errata: No Ato n.º0287/2017 que NOMEIA SIDNEIA 
PAULA DE SOUZA.  
Onde se lê: COORDENADOR, símbolo CDG4A.  
Leia-se: ASSISTENTE 4, símbolo CAA6. 
 
Errata: No Ato n.º0291/2017 que NOMEIA RICARDO 
ARAÚJO MOTA.  
Onde se lê: ASSISTENTE 4, símbolo CAA6.  
Leia-se: COORDENADOR, símbolo CDG4A. 
 
Jaboatão dos Guararapes, 11 de janeiro de 2017. 

 
Anderson Ferreira 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES Nº 006 PODER EXECUTIVO – ANO XXVII 12/01/2017 5 

 

 

 

 

Diário Oficial PODER EXECUTIVO – ANO XXVII 
   
Prefeito 
ANDERSON FERREIRA RODRIGUES 
 

Vice-Prefeito 
RICARDO VALOIS 
  

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 
PAULO ROBERTO SALES LAGES 
 

Secretaria Municipal de Saúde 
ALBERTO LUIZ DE LIMA 
 

EDIÇÃO – Secretaria Executiva de Gestão de 
Pessoas 

Secretaria Municipal da Fazenda 
CÉSAR ANTÔNIO DOS SANTOS BARBOSA 
 
 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Sustentável, Turismo e Empreendedorismo 
SIDNEI JOSÉ AIRES DA SILVA 
 

Secretário Executivo – Carlos Eduardo 
Albuquerque Barros 
 
Gerência Organizacional de Gestão de Pessoas 
Responsável Técnico – Marcos Falcão 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania 
JOSELITO NUNES 
 

Procuradoria Geral do Município 
VIRGÍNIA AUGUSTA PIMENTEL RODRIGUES 
 
  

Secretaria Municipal de Infraestrutura 
LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS 
   

 


